

➤ Resultado por Fornecedor



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO PARANAENSE/PR

Pregão N° 00044/2023 - (Decreto N° 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.956.527/0001-45 - ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Blefarostato</u>	Unidade	20	R\$ 3.289,0000	R\$ 164,4400	R\$ 3.288,8000
Marca: ORION Fabricante: ORION Modelo / Versão: AÇO INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLEFAROSTATO BARRAQUER ADULTO, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL.						
34	<u>Pinça Anatômica</u>	Unidade	22	R\$ 542,7400	R\$ 13,6300	R\$ 299,8600
Marca: ORION Fabricante: ORION Modelo / Versão: AÇO INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA ADSON COM SERRILHA 12CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL,						
					Total do Fornecedor:	R\$ 3.588,6600
06.194.440/0001-03 - ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Agulha Hipodérmica</u>	Unidade	400	R\$ 44,0000	R\$ 0,0800	R\$ 32,0000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: DESCARPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha Hipodérmica - Agulha Hipodérmica Material: Aço Inoxidável Siliconizado , Dimensão: 18 G X 1 1/2" , Tipo Ponta: Bisel Curto Trifacetado , Tipo Conexão: Conector Luer Lock Ou Slip Em Plástico , Tipo Fixação: Protetor Plástico , Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual						
4	<u>Frasco - Tipo Almotolia</u>	Unidade	50	R\$ 183,5000	R\$ 3,6700	R\$ 183,5000
Marca: J PROLAB Fabricante: J PROLAB Modelo / Versão: J PROLAB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco - Tipo Almotolia - Frasco - Tipo Almotolia Material: Em Polietileno (Plástico) , Tipo Bico: Bico Reto, Longo, Estreito, Com Protetor , Tipo Tampa: Tampa Em Rosca , Cor: Transparente , Capacidade: 1.000 ML, Graduação: Graduado Em ML						
10	<u>Cateter Oxigenoterapia</u>	Unidade	240	R\$ 230,4000	R\$ 0,9600	R\$ 230,4000
Marca: BIOSANI Fabricante: BIOSANI Modelo / Versão: BIOSANI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter Oxigenoterapia - Cateter Oxigenoterapia Material Tubo: Pvc Flexível Grau Médico , Tipo: Tipo Oculos,Pronga Silicone Contorno Arredondado , Tipo Uso: Descartável , Esterilidade: Estéril , Tamanho: Adulto , Características Adicionais: A Prova De Deformação E Torção,2,10m , Tipo Adaptador: Conector Universal						
12	<u>Eletrodo Uso Médico</u>	Unidade	38000	R\$ 11.020,0000	R\$ 0,2500	R\$ 9.500,0000
Marca: SOLIDOR Fabricante: SOLIDOR Modelo / Versão: SOLIDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo Uso Médico - Eletrodo Uso Médico Aplicação 1: P/ Monitorização Cardíaca - Ecg , Modelo: De Superfície , Tipo: Adesivo , Material Sensor: P/ Ambiente Ressonância Magnética Mri , Adicional 1: C/ Gel Condutor , Tamanhos: Adulto , Acessório: S/ Cabo , Esterilidade: Uso Único						
27	<u>Hidróxido De Cálcio Uso Odontológico</u>	Frasco 10 G	5	R\$ 45,0500	R\$ 4,7100	R\$ 23,5500
Marca: MAQUIRA Fabricante: MAQUIRA Modelo / Versão: MAQUIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hidróxido De Cálcio Uso Odontológico - Hidróxido De Cálcio Uso Odontológico Aspecto Físico: Pó						
32	<u>Luva Cirúrgica</u>	Par	360	R\$ 860,4000	R\$ 1,3600	R\$ 489,6000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: DESCARPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Cirúrgica - Luva Cirúrgica Material: Látex Natural , Tamanho: 7,50 , Esterilidade: Estéril , Características Adicionais: Comprimento Mínimo De 28cm , Apresentação: Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível,Atóxica , Tipo Uso: Descartável , Formato: Anatômico , Embalagem: Conforme Norma Abnt C/ Abertura Asséptica						
46	<u>Seringa</u>	Unidade	150	R\$ 345,0000	R\$ 2,0900	R\$ 313,5000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: DESCARPACK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa - Seringa Material: Polipropileno , Capacidade: 60 ML, Tipo Bico: Bico Tipo						

Cateter , Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha , Adicional: Graduada, Numerada , Esterilidade: Estéril, Descartável , Apresentação: Embalagem Individual

47	<u>Seringa</u>	Unidade	400	R\$ 132,0000	R\$ 0,3000	R\$ 120,0000
----	----------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: DESCARPACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa - Seringa Material: Polipropileno , Capacidade: 10 ML, Tipo Bico: Bico Central Luer Lock Ou Slip , Tipo Vedação: Êmbolo De Borracha , Adicional: Graduada, Numerada , Esterilidade: Estéril, Descartável , Apresentação: Embalagem Individual

48	<u>Sonda Trato Urinário</u>	Unidade	100	R\$ 73,0000	R\$ 0,7300	R\$ 73,0000
----	-----------------------------	---------	-----	-------------	------------	-------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: BIOSANI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda Trato Urinário - Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral , Material: Pvc , Calibre: 8 FRENCH, Conector: Conector Padrão C/ Tampa , Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada , Componentes: C/ Orifícios Laterais , Esterilidade: Estéril, Descartável , Embalagem: Embalagem Individual

Total do Fornecedor: R\$ 10.965,5500

08.697.852/0001-91 - ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Aplicador</u>	Unidade	2	R\$ 4.341,6600	R\$ 2.170,8300	R\$ 4.341,6600

Marca: FERRARI

Fabricante: FERRARI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS MÉDICOS

Modelo / Versão: PF.108.01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APLICADOR PARA LIGADURA ELÁSTICA POR ASPIRAÇÃO, COM ÂNGULO DE 45°, GIRO DE 360°, COM 183MM DE COMPRIMENTO E 14MM DE DIÂMETRO, MEDIDAS PODENDO VARIAR 3% PARA MAIS OU PARA MENOS, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA. REGISTRO ANVISA: 10382810050 MARCA: FERRARI MODELO: PF.108.01 FABRICANTE: FERRARI INDUSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS MÉDICOS LTDA PROCEDENCIA: NACIONAL GARANTIA: 12 MESES

9	<u>Grampo Para Cabo</u>	Unidade	23	R\$ 379,7300	R\$ 8,6500	R\$ 198,9500
---	-------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: FUTURE

Fabricante: HARSM INSTRUMENTS

Modelo / Versão: HI 138-4225

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARA BISTURI Nº 3, COM TAMANHO DE 13 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA. REGISTRO ANVISA: 81169960003 MARCA: FUTURE MODELO: HI 138-4225 FABRICANTE: HARSM INSTRUMENTS PROCEDENCIA: PAQUISTÃO GARANTIA: 12 MESES

36	<u>Pinça Cirúrgica</u>	Unidade	12	R\$ 564,6000	R\$ 18,7500	R\$ 225,0000
----	------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: FUTURE

Fabricante: HARSM INSTRUMENTS

Modelo / Versão: HI 112-22112

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA HALSTEAD CURVA 12 CM, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº LOTE E REGISTRO NA ANVISA. REGISTRO ANVISA: 81169960003 MARCA: FUTURE MODELO: HI 112-22112 FABRICANTE: HARSM INSTRUMENTS PROCEDENCIA: PAQUISTÃO GARANTIA: 12 MESES

38	<u>Pinça Cirúrgica</u>	Unidade	10	R\$ 594,8000	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000
----	------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: FUTURE

Fabricante: HARSM INSTRUMENTS

Modelo / Versão: HI 112-24114

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA KELLY CURVA 14 CM, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA. REGISTRO ANVISA: 81169960003 MARCA: FUTURE MODELO: HI 112-24114 FABRICANTE: HARSM INSTRUMENTS PROCEDENCIA: PAQUISTÃO GARANTIA: 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ 5.005,6100

19.316.524/0001-14 - DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Estesiômetro</u>	Unidade	3	R\$ 1.008,9900	R\$ 336,3300	R\$ 1.008,9900

Marca: SORRI BAURRU

Fabricante: SORRI BAURRU

Modelo / Versão: ESTESIÔMETRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

37	<u>Pinça Cirúrgica</u>	Unidade	5	R\$ 140,1500	R\$ 28,0300	R\$ 140,1500
----	------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: BAK INDUSTRIA

Fabricante: BAK INDUSTRIA

Modelo / Versão: 6B INVENT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 1.149,1400

21.153.043/0001-87 - H. F. E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Fio De Sutura Agulhado</u>	Unidade	216	R\$ 766,8000	R\$ 3,5400	R\$ 764,6400

Marca: tecnofio

Fabricante: tecnofio

Modelo / Versão: und

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Agulhado - Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Nylon / Poliamida Preto , Modelo Fio: Monofilamentar , Diâmetro Fio: 5-0 , Comprimento Fio: Cerca De 45 CM, Tipo Agulha: Agulha 1/2 Círculo , Modelo Agulha: Cortante Reversa / Invertida , Comprimento Agulha: Cerca De 16 MM, Esterilidade: Estéril , Apresentação: Embalagem Individual

20	<u>Fio De Sutura Agulhado</u>	Unidade	264	R\$ 984,7200	R\$ 3,7200	R\$ 982,0800
Marca: tecnofio Fabricante: tecnofio Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fio De Sutura Agulhado - Fio De Sutura Agulhado Material Fio: Nylon / Poliamida Preto , Modelo Fio: Monofilamentar , Diâmetro Fio: 6-0 , Comprimento Fio: Cerca De 45 CM, Tipo Agulha: Agulha 1/2 Círculo , Modelo Agulha: Cortante Reversa / Invertida , Comprimento Agulha: Cerca De 16 MM, Esterilidade: Estéril , Apresentação: Embalagem Individual						
40	<u>Porta-Agulha Instrumental</u>	Unidade	6	R\$ 363,0000	R\$ 60,4900	R\$ 362,9400
Marca: 6b Fabricante: 6b Modelo / Versão: und Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-Agulha Instrumental - Porta-Agulha Instrumental Modelo: Mayo Hegar , Tipo Ponta: Ponta Curva , Característica Ponta: C/ Vídea , Haste: Haste Reta , Adicional 1: Com Trava , Comprimento Total: Cerca De 12 CM, Material: Aço Inoxidável , Esterilidade: Esterilizável						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.109,6600

21.831.246/0001-85 - TECH-SUL MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Bisturi Circular</u>	Unidade	3	R\$ 252,4200	R\$ 80,0000	R\$ 240,0000
Marca: KAI Fabricante: KAI Modelo / Versão: KAI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PUNCH TREPANO Nº 3 MEDIDAS PODENDO VARIAR 3% PARA MAIS OU PARA MENOS, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA.						
42	<u>Bisturi Circular</u>	Unidade	4	R\$ 290,6400	R\$ 70,0000	R\$ 280,0000
Marca: KAI Fabricante: KAI Modelo / Versão: KAI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PUNCH TREPANO Nº 4 MEDIDAS PODENDO VARIAR 3% PARA MAIS OU PARA MENOS, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA.						
43	<u>Bisturi Circular</u>	Unidade	3	R\$ 168,9900	R\$ 50,0000	R\$ 150,0000
Marca: KAI Fabricante: KAI Modelo / Versão: KAI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PUNCH TREPANO Nº 5 MEDIDAS PODENDO VARIAR 3% PARA MAIS OU PARA MENOS, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA.						
44	<u>Bisturi Circular</u>	Unidade	2	R\$ 168,2800	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000
Marca: KAI Fabricante: KAI Modelo / Versão: KAI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PUNCH TREPANO Nº 6 MEDIDAS PODENDO VARIAR 3% PARA MAIS OU PARA MENOS, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA.						
45	<u>Bisturi Circular</u>	Unidade	6	R\$ 525,0000	R\$ 80,0000	R\$ 480,0000
Marca: KAI Fabricante: KAI Modelo / Versão: KAI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PUNCH TREPANO Nº. 8 PARA BIÓPSIA DE PELE, COM 8MM DE DIÂMETRO E 9CM DE COMPRIMENTO, MEDIDAS PODENDO VARIAR 3% PARA MAIS OU PARA MENOS, CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.310,0000

25.528.763/0001-30 - ENIFAR COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água Destilada</u>	Ampola 10 ML	350	R\$ 154,0000	R\$ 0,3400	R\$ 119,0000
Marca: Farmace Fabricante: Farmace Modelo / Versão: 10 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA PARA INJEÇÃO AMPOLA CONTENDO 10 ML, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						
3	<u>Algodão Uso Médico</u>	Embalagem 500 G	4	R\$ 98,2000	R\$ 18,1200	R\$ 72,4800
Marca: Cremer Fabricante: Cremer Modelo / Versão: 500 gr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO DE 500G, 100% ALGODÃO, BRANCO, NÃO ESTÉRIL, ABSORVENTE, UNIFORME E SEM IMPUREZAS. EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						
13	<u>Escova Degermação</u>	Unidade	300	R\$ 765,0000	R\$ 2,5500	R\$ 765,0000
Marca: Rioquímica Fabricante: Rioquímica Modelo / Versão: clorexidine 2% Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA CIRÚRGICA COM SOLUÇÃO DEGERMANTE COM GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2% DESCARTÁVEL PARA ANTI-SEPSIA PRÉ-OPERATÓRIA DAS MÃOS, CORPO DE PLÁSTICO FLEXÍVEL E CERDAS MACIAS EM UM DOS						

LADOS E ESPONJA DO OUTRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

35	<u>Pinça Anatômica</u>	Unidade	22	R\$ 630,3000	R\$ 15,9540	R\$ 350,9900
----	------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo / Versão: 12 cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA ADSON DENTE DE RATO 12CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA.

49	<u>Cloreto De Sódio</u>	Frasco 100 ML	640	R\$ 3.897,6000	R\$ 4,8900	R\$ 3.129,6000
----	-------------------------	---------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: Farmax

Fabricante: Farmax

Modelo / Versão: 100 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORO FISIOLÓGICO, SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, FRASCO COM 100 ML CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 20 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Total do Fornecedor: R\$ 4.437,0700

32.282.308/0001-63 - J DE BRITO - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Bota De Unna</u>	Unidade	220	R\$ 9.026,6000	R\$ 41,0300	R\$ 9.026,6000

Marca: DERMACURE PLUS

Fabricante: DERMACURE PLUS

Modelo / Versão: DERMACURE PLUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE UNNA MEDINDO 10,20 X 9,14CM, MEDIDAS PODENDO VARIAR 3% PARA MAIS OU PARA MENOS. BANDAGEM IMPREGNADA COM PASTA A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, GLICEROL, ÓLEO CASTOR/RÍCINO, GOMA ACÁCIA, CONSERVANTES E ÁGUA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

11	<u>Curativo / Cobertura</u>	Unidade	40	R\$ 2.623,6000	R\$ 65,0000	R\$ 2.600,0000
----	-----------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: VITAMEDICAL

Fabricante: VITAMEDICAL

Modelo / Versão: VITAMEDICAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURATIVO ESTÉRIL, NÃO ADESIVO, RECORTÁVEL, COMPOSTO POR ESPUMA DE POLIURETANO, IMPREGNADA COM ÍONS DE PRATA, COM FILME DE POLIURETANO DE PERMEABILIDADE SELETIVA, QUE APRESENTE CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. A PRATA NÃO PODERÁ DEIXAR RESÍDUO NO LEITO DA FERIDA. DEVERÁ SER APRESENTADO COM MEDIDAS DE 10 X 10 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA FABRICAÇÃO, Nº LOTE, REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. APRESENTAR AMOSTRA.

22	<u>Fita Adesiva</u>	Rolo 50 M	60	R\$ 344,4000	R\$ 3,9000	R\$ 234,0000
----	---------------------	-----------	----	--------------	------------	--------------

Marca: MISSNER

Fabricante: MISSNER

Modelo / Versão: MISSNER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE BRANCO, MEDINDO 19MM X 50M, COMPOSTA DE PAPEL CREPADO COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL DE FÁCIL UTILIZAÇÃO, ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTÍNUA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, N.º DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA, VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

50	<u>Cloreto De Sódio</u>	Frasco 500 ML	200	R\$ 3.026,0000	R\$ 6,5000	R\$ 1.300,0000
----	-------------------------	---------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: FARMAX

Fabricante: FARMATEX

Modelo / Versão: FARMTEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORO FISIOLÓGICO DE CANAL ABERTO, FRASCO COM 500ML, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 20 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Total do Fornecedor: R\$ 13.160,6000

72.150.550/0001-06 - JULIANO DE COSTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Acessórios - Uso Odontológico</u>	Unidade	5	R\$ 84,4500	R\$ 16,8900	R\$ 84,4500

Marca: PREVEN

Fabricante: PREVEN

Modelo / Versão: PREVEN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acessórios - Uso Odontológico - Acessórios - Uso Odontológico Tipo: Escova Para Limpeza De Brocas , Material: Aço E Plástico

31	<u>Lima Uso Odontológico</u>	Caixa 6 UN	18	R\$ 709,3800	R\$ 21,0000	R\$ 378,0000
----	------------------------------	------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: TDK

Fabricante: TDK

Modelo / Versão: TDK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lima Uso Odontológico - Lima Uso Odontológico Material: Aço Inoxidável , Modelo: Tipo Kerr , Comprimento: 25 MM, Aplicação: Digital , Tamanho: Nº 10 , Componentes: C/ Cursor

39	<u>Ponta Montada Uso Odontológico</u>	Unidade	5	R\$ 136,3000	R\$ 21,0000	R\$ 105,0000
----	---------------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: DEDECO

Fabricante: DEDECO

Modelo / Versão: DEDECO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ponta Montada Uso Odontológico - Ponta Montada Uso Odontológico Material: Óxido De Alumínio , Formato: Chama , Cor: Verde , Aplicação: Resina Acrílica , Características Adicionais: Siliconizada , Compatibilidade: Peça Reta

52	<u>Cresol</u>	Frasco 10 ML	3	R\$ 33,0300	R\$ 5,2800	R\$ 15,8400
----	---------------	--------------	---	-------------	------------	-------------

Marca: BIODINAMICA

Fabricante: BIODINAMICA

Modelo / Versão: BIODINAMICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cresol - Cresol Composição: Formaldeído + Glicerina , Concentração: 35% + 19% + 15% , Aspecto Físico*: Solução Intracanal**Total do Fornecedor: R\$ 583,2900****Valor Global da Ata: R\$ 42.309,5800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**